Moyſes orauit dñm dñe aut irā
ſat furor tuus ſup populū tuū **Exo**
di. Triceſimoſeſcundo.

Ite flagrabat popul⁹ deſiderio
carniū. **Nu. pxi. Et ſequit̄ et iratus**
eſt furor domini valde

Occaſiōe ſediōis chore dixerunt
moyſes et aaron ad dñm fortisſime
deus ſpirtu nuuquā vno peccante
cōtra ōnes ira tua deſeriet. **Nu. x**
vi. Nota ibidem qđ ſequit̄ de ira
dei fornicat⁹ eſt popul⁹ cū filiab⁹
moab. **Et ſequitur** iratus dñs dixit
ad moyſen tolle auctos pñcipales
populi et ſuspende eos cōtra ſolem
vt auertatur furor meus ab iſrahel
Nu. xxv.

Iraus eſt cōtra moyſe ad aquās
cōtradictionis **Deuto. i**

Cauete ait moyſes ne forte deſi
piatur cor veſtrū et recedatis a dño et
ſequitur **Ita** qđ dñs claudit celum
Deuto. xi.

Iraus eſt dñs ſuper filios iſrahel
propter achaz q̄ tulit de anatheate
Joſue. vij. Itat⁹ e ecā q̄a numere
ſcāt populū rex dauid. **ii. Re. xxij.**

Iraus eciam dñs ſalomoni q̄a a
uerſa ē mēſei⁹ a dño et colebat y
dola. **ii. Regum. i. Per ydolatriam** et
et augurā irati uerunt dñm fili iſ
rahel **ii. Regum. i.**

Propheta **Iu.** dixit ioſaphat regi
iuda impio prebes auxilium et hys
q̄ odeant deum amicitia uigeris et
idcirco irā dei merebātis ſed quia bo
na opa inuenta ſunt in te. **ii. Pa. xix**

Ezechias rex iuda beneficia que a
dño acceperat non retribuūt et ideo
facta eſt ira dei cōtra eum ſecundo
Para. xxxij.

Comedereunt et ſaturati ſunt et im

piſſati ſūt et delictis habundauerūt
in ebrietate ſua magna preuocauerūt
te ad iracundiā **Reemie. ix.**

Archaxerſis rex gēnalis ait omnia
ſm legem dei ſiant ne forte expurgat
ira dei in regno regis et filioeum ei⁹
Esdr. vij. Dixit dñs ad alphyhad the
maſiten iratus ē furor me⁹ i te et i
nimitos tuos qui nō eſtis loqui rectū
cōtra me. **Job. xlij. Itat⁹** dñs cōtra
ſuū neq̄ et tradidit eū tortoribus
Mat. xxv. Qui credit in filiū dei
habet uitā etēnam. qui autem non
credit non uidebit deum ſed ira dei
ſuper eam manet. **Job. iij. Multum**
ē timenda ira dei que in die iudicij
oſtēdetur. **Apocalipſa. vi.**

Reges et pñcipales terre dicēt ca
dite ſuper nos montes et abſcondite
nos a facie ſedentis in throno et ab i
ra agni.

De ira boni hominis.

Ita propter bonū zelū eſt cō
mendanda vnde. **Exodi. xi.**
Et cū moyſes loqueretur phara
oni et ille noluit audire epiuit a pha
raone iratus nimis. **Precepit** moyſes
filijs iſrahel vt de manna null⁹ relin
queret vſq; de mane q̄ nō audierūt
eū. **Et iratus** ē moyſes cōtra eos **Exo**
odi. xvi. Reuerſus a dño moyſes cū
appropiquaret ad caſtra vidit vitulū
aureū et choros et irat⁹ valde. et pro
iecit tabulas teſtamētī et fregit quas
ei dñs dederat. **Exo. xxxij.**

Cū quereretur moyſes hircū qui ob
ſatus eſt pro peccato expulſū repetit
iratusq; ē et cōtra eleazar pthamar
ait cur non comedens **Leui. x.**
Videns moyſes rebellionem chore et
cōplū ſu⁹ irat⁹ valde ait ad dñm
ne respicias ſacrificia eorū **Nu. xvi. |**

Consideras ionathas maliciam & iram patris sui saul contra dauid surripit a mensa iratus & non comedit panem illo die. i. Regu. xx.

Audiam parabola nathas dauid iratus indignatione contra hominem illum dixit uiuit deus quoniam filius mortis est qui hec fecit. ij. Regu. xij.

Helieus iratus fuit contra ioas regem israel eo quod non passerat terram sagittarum quousque aut sepies ut totam hirciam destrueret. iij. Regu. xij.

Audiam neemias clamorem populi propter usus quas erigebat optata iratus est nimis. Neemie. v.

Audiam quomodo hester quam omnes iudeos occidit parabat assuerus rex surrexit iratus de loco conuuij Hel. vj. De ira mali hominis.

Ira mali hominis fugienda est quia semper uiciosa est. Iratus cayn eo quod munera fratris sui accepta essent occidit eum Genesis. iij.

Audiam saul post victoria; dauid comedari iratus est & displicuit sibi in oculis eius. i. Regu. xvij.

Cum exarsisset ionathas dauid apud patrem suum saul iratus saul dixit ad eum filij mulieris uicium ultro rapientis. i. Regu. xx.

Demit achab rex israel in domum suam indignas & fecit super quod locutus naboth sciz quod nollet vineam sibi concedere de consilio iezebel iussit eum lapidari. ij. Regu. xxi.

Post salubre consilium helisei iratus naama recessit. iij. Regu. v.

Separauit amasias operatum effraim qui uenerat ad eum pro eo sciz quod malus erat nec uoluit quod secum ad bellum ueniret ac illi uehementer iratus

contra iuda reuersi sunt in regionem suam. ij. Paralip. xxv.

Ozias rex iuda iratus sacerdotibus ipse arguentibus miratur eis. ij. Paralip. xxvi.

Cum reuersus esset senacherib fugiens a iudea iratus multos iudeos occidit. Thobie. i.

Dicente thobia de hedo balate uides ne forte furtiuus sit uxor ei iratus respondit manifesta est uana spes tua. Thobie. ij.

Cum audisset holofernes quod filij israel prepararent se ad resistendum sibi furore nimio exarsit in iracundiam magnam. Iudiam. v.

Cum dixisset achior magnam potentiam de israel irati sunt magnates holofernis et cogitauerunt ipsum interficere. Iudith. v.

Themias predicante ueritate irati sunt principes iuda et iusserunt eum in carcerem. Iheremie. xxxvij.

De idolatria.

Quens popul9 israel quomodo iram faceret moyses in monte dixit ad aaron fac nobis deos qui precedant nos. Exodi. xxxij.

Fornicatus est popul9 israel cum filiabus moab quod duxerunt eos ad sacrificia deorum suorum. Iui. xxv.

Mortuo iosue filij israel seruierunt baalim et asarothe. Iudiam. v.

Cum senex factus esset salomo sequabatur deos alienos conuiciatum suatum & adorauit eos ut patet. iij. Regu. xi.

Heroboam fecit duos vitulos aureos & dixit ecce dii tui israel qui deduxerunt te de terra egypti. iij. Re. xij.

Achab rex seruiauit baal et adorauit eum. ij. Regu. xvi.

Edificauerunt uiri de iuda aras et